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Prestatieverklaring Lafiness

DoP N° 0036
Conform de Europese verordening voor bouwmaterialen N° 305/2011

Naam van het product:
Douchebak plaatstaal

Unieke identificatiecode van het product:
Consulteer de lijst in de bijlage voor het productnummer

Fabrikant :
Calodar nv
Staatsbaan 20
3945 Ham
Belgié

Voorzien gebruik
Persoonlijke hygiéne

Evaluatie- en verificatiesysteem van het prestatiebewijs
Systeem 4

Geharmoniseerde norm:
Product conform UNE-EN 14527:2006+A1:2010

Prestaties

Essentiéle kenmerken Prestaties Geharmoniseerde norm
RENEIMEL DB 2N UNE-EN 14527:2006+A1:2010
Duurzaamheid Doorstaan

De prestaties van het geidentificeerde product in punt 2 zijn conform de prestaties in punt 7.

Deze prestatieverklaring valt onder de verantwoordelijkheid van de fabrikant zoals aangegeven in
punt 3.

Handtekening Ham, 20.02.2017
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Productlijst

Productcode

360500
360600
360700
360800
360900
360902
360940
361010
361030
369080
369090
369100
369119
369120

Benaming

Douchebak plaatstaal 60x60x7 cm
Douchebak plaatstaal 70x70x7 cm
Douchebak plaatstaal 70x70x7 cm speciaal
Douchebak plaatstaal 70x70x16 cm
Douchebak plaatstaal 80x80x16 cm
Douchebak plaatstaal 80x80x7 cm
Douchebak plaatstaal 90x90x16 cm
Douchebak hoekinstap plaatstaal 80x16 cm
Douchebak hoekinstap plaatstaal 90x16 cm
Duchebak roestvrij staal 60x60x7 cm
Duchebak roestvrij staal 70x70x7 cm
Duchebak roestvrij staal 70x70x16 cm
Duchebak roestvrij staal 80x80x7 cm
Duchebak roestvrij staal 80x80x16 cm

Materiaal

Plaatstaal + zwarte glazuur + wit geémailleerde lak
Plaatstaal + zwarte glazuur + wit geémailleerde lak
Plaatstaal + zwarte glazuur + wit geémailleerde lak
Plaatstaal + zwarte glazuur + wit geémailleerde lak
Plaatstaal + zwarte glazuur + wit geémailleerde lak
Plaatstaal + zwarte glazuur + wit geémailleerde lak
Plaatstaal + zwarte glazuur + wit geémailleerde lak
Plaatstaal + zwarte glazuur + wit geémailleerde lak
Plaatstaal + zwarte glazuur + wit geémailleerde lak
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
Roestvrij staal
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